

# ÅRSREDOVISNING

## för TrioSafe AB

Org.nr. 559172-0528

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tommy Larsson, Styrelseledamot  
2026-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom bygg, anläggningsmaskiner och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Klippan.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 369	3 070	4 667	5 752
Resultat efter finansiella poster	-132	-353	-178	1 106
Soliditet (%)	21,00	36,00	50,00	61,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	432 434	-257 021	225 413
Balanseras i ny räkning		-257 021	257 021	0
Årets resultat			-131 953	-131 953
Belopp vid årets utgång	50 000	175 413	-131 953	93 460

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	175 413
Årets resultat	-131 953
	<u>43 460</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	43 460
	<u>43 460</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 368 519	3 069 534
Övriga rörelseintäkter		<u>164 495</u>	<u>349 609</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 533 014	3 419 143
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-136 673	-198 268
Övriga externa kostnader		-913 598	-912 090
Personalkostnader	2	<u>-609 252</u>	<u>-2 661 080</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 659 523	-3 771 438
<b>Rörelseresultat</b>		-126 509	-352 295
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 870	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 314</u>	<u>-871</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-5 444	-871
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-131 953	-353 166
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>96 145</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	96 145
<b>Resultat före skatt</b>		-131 953	-257 021
<b>Årets resultat</b>		<u>-131 953</u>	<u>-257 021</u>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	162 999	379 763
Övriga fordringar	22 059	206 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	226 498	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>411 556</b>	<b>586 529</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	35 541	42 776
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>35 541</b>	<b>42 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>447 097</b>	<b>629 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>447 097</b>	<b>629 305</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	175 413	432 434
Årets resultat	-131 953	-257 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>43 460</b>	<b>175 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>93 460</b>	<b>225 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 387	35 622
Övriga skulder	286 320	252 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 930	116 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>353 637</b>	<b>403 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>447 097</b>	<b>629 305</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	4,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

*Peder Andersson*

Peder Andersson

2026-02-19

*Tommy Larsson*

Tommy Larsson

Verkställande direktör

2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2026.

*Rickard Julin*

Rickard Julin

Auktoriserad revisor
